especializados  na  execução  de  Práticas  Integrativas  e
Complementares  em  Saúde  (PICS)",  pelo  período  de
12(doze) meses, em favor da(s) empresa(s):

EMPRESA:  FAB IANA  MONTE IRO  TERAP IAS
INTEGRATIVAS  LTDA

CNPJ: 63.788.959/0001-53
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00(Trinta e Seis Mil Reais)
Taciba, 10/12/2025 - IZIDORO ARCESTI RICCI - Prefeito

Municipal
...........................................................................................................

ADJUDICAÇÃO  e  HOMOLOGAÇÃO  -  PREGÃO
ELETRÔNICO  nº  50/2025

A Prefeitura do Município de Taciba torna público para

[...]

para futura e eventual compra de VEÍCULOS AMBULÂNCIA
SIMPLES REMOÇÃO E UTI, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 15/2025, PROCESSO Nº 33/2025 - CIVAP", pelo período
de 12(doze) meses, em favor da(s) empresa(s):

EMPRESA: ELITE COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS
LTDA

CNPJ: 59.248.333/0001-87
TOTAL: R$ 154.000,00(Cento e Cinqüenta e Quatro Mil

Reais)

EMPRESA:  P.R  COMERCIO  E  MANUTENÇÃO  DE
VEICULOS  ESPECIAIS  LTDA

CNPJ: 34.077.277/0001-34
TOTAL: R$ 584.000,00(Quinhentos e Oitenta e Quatro

Mil Reais)
Taciba, 09/12/2025 - IZIDORO ARCESTI RICCI - Prefeito

Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº:

[...]

PR  COMERCIO  E  MANUTENCAO  DE

VEICULOS  ESPECIAIS  LTDA
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura

compra  de  “VEÍCULOS  AMBULÂNCIA  SIMPLES
REMOÇÃO E UTI”, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 15/2025, PROCESSO Nº 33/2025 - CIVAP.

Valor  Total:  R$  584.000,00(Quinhentos  e  Oitenta  e
Quatro Mil Reais)

Data: 10/12/2025
Vigência: 12 (doze) meses.
Autoridade: Izidoro Arcesti Ricci

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro nº: 34.1/2025
Processo nº: 136/2025
Pregão Eletrônico nº: 50/2025
Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba.

[...]

Contratado:  ELITE  COMERCIO  DE  MAQUINAS  E

VEICULOS  LTDA
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura

compra  de  “VEÍCULOS  AMBULÂNCIA  SIMPLES
REMOÇÃO E UTI”, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 15/2025, PROCESSO Nº 33/2025 - CIVAP.

Valor Total: R$ 154.000,00(Cento e Cinqüenta e Quatro
Mil Reais)

Data: 10/12/2025
Vigência: 12 (doze) meses.
Autoridade: Izidoro Arcesti Ricci

...........................................................................................................